
ALERTAAAA! DERECHOS DE PETICIÓN EN TERMINOS Y PROXIMOS A VENCER

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mié 17/04/2024 5:43 PM

Para:Cristian Andres Monroy Caranton <Cristian.Monroy@gobiernobogota.gov.co>;Jaime Hernando Prieto Alvarez <jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;Laura
Catalina Rubio Calderon <laurac.rubio@gobiernobogota.gov.co>;Federico Santiago Ballesteros <federico.santiago@gobiernobogota.gov.co>;Valentina Salgado
Rodriguez <valentina.salgado@gobiernobogota.gov.co>;Armando Antonio Alvarez Mejia <armando.alvarez@gobiernobogota.gov.co>;Maricela Palacio Rodriguez
<maricela.palacio@gobiernobogota.gov.co>;Francisco Javier Ramirez Romero <francisco.ramirez@gobiernobogota.gov.co>
CC:Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander
Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>

Amablemente solicito a ustedes con�nuar con esta buena prac�ca de  dar PRIORIDAD ALTA a los radicados de Derechos de Pe�ción con
el fin de NO DEJAR VENCER LOS TÉRMINOS DE LEY y realizar las ges�ones necesarias  hasta  lograr su debido cierre.

Agradezco a todos NO OLVIDAR EN EL ASUNTO COLOCAR EL NUMERO DE BOGOTA TE ESCUCHA Y EL RADICADO DE ENTRADA, de no
hacerlo el Derecho de Pe�ción no se podrá cerrar y por el contrario se deberá hacer doble tarea, desde el despacho se le dará prioridad
a las firmas, para lo cual solicito agilizar el tema de los vistos buenos para la pronta radicación y respec�vo acuse de recibo por parte del
CDI.

A con�nuación relaciono los Derechos de pe�ción PENDIENTES EN TERMINOS CON LOS DÍAS A HOY DE GESTIÓN. 

NUMERO
BOGOTA TE
ESCUCHA

ORFEO Usuario ORFEO Días gestión SEGUIMIENTO 17 ABRIL

1986372024 20244601094662 CRISTIAN ANDRES MONROY CARANTON 9 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2072342024 20244601130152 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 7 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

1987282024 20244601154342 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 6 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2069882024 20244601138592 LAURA CATALINA RUBIO CALDERON 6 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2101952024 20244601151202 DIANA CATALINA ROMERO PAZ 6 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2123332024 20244601157352 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 5 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2132002024 20245210036942 FEDERICO SANTIAGO BALLESTEROS 5 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2141372024 20244601182042 ARMANDO ANTONIO ALVAREZ MEJIA 4 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2144192024 20244601180912 VALENTINA SALGADO RODRIGUEZ 4 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2164952024 20244601208342 MARICELA PALACIO RODRIGUEZ 3 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2156472024 20244601219532 LAURA CATALINA RUBIO CALDERON 2 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2164632024 20244601218742 MARICELA PALACIO RODRIGUEZ 2 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2168672024 20244601207912 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 2 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

2178872024 20244601220742 FRANCISCO JAVIER RAMIREZ ROMERO 2 SIN RESPUESTA PENDIENTE EN TERMINOS

Agradezco de antemano su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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